

MERENKULKIJANRANTA

*Elämyksiä meren äärellä*



Asunto Oy Helsingin

**STAAGI**



## Kun rakastat MERTA JA AURINKOA

---

Tämä ranta on meren ystävien. Juuri täältä moni merimies lähti aikoinaan maailman ääriin. Nyt Merenkulkuoppilaitos on rannan historiaa ja uljas Merenkulkijanranta sen tulevaisuutta. Avariemaisemakotien tunnelmasta tulevat nauttimaan ihmiset, jotka rakastavat merta ja aurinkoa, tuulentuivertamia puita ja kallioisia rantoja.

Merenkulkijanrannan maisemat avautuvat Lauttasaaren Vattuniemen itäisellä rannalla. Kun katsot rannalta etelään päin, näet meritien aukeavan maailman ääriin. Suoraan edessäsi, toisella rannalla, kohtaat Jätkäsaaren siluetin ja kaupungin valot. Merenkulkijanrannan naapurissa havisee suuri luonnonmetsä. Sen ulkoilupolut kiertelevät Veijarivuorenniemestä Särkiniemeen, avantouimareiden paratiisista kallioisille kukkuloille ja kesäisille uimarannoille.

Asunto Oy Helsingin

**STAAGI**







**MERENKULKIJANRANNAN** suunnitelma on rohkea, vaikka onkin meren äärellä tyyni ja hiljaa. Kohtisuoraan rantaviivaa vasten asettuvat rakennukset ja niiden kurottuminen meren ylle, eri rakennustyyppien harmonia niiden erilaisuudesta huolimatta tai juuri siksi, muotojen maastoon sopeutuminen, valkoisten julkisivujen kupariset ja puiset rytmitykset sekä

parveke- ja terassitilojen laivamaisuus viettelevät miettimään, millaista olisi elää Merenkulkijanrannassa – että haluaisiko siellä asua. Arkkitehtien vastaus ei kainostele, ei vähättele kädenjälkeään eikä peity suomalaisen vaatimattomuuteen, vaan on innoittuneen vilpitön ja sama kuin kysyjänkin. **Ehdottomasti kyllä!**

## ARKKITEHTITOIMISTO

Arkkitehdit NRT Oy on yksi palkituimmista suomalaisista arkkitehtitoimistoista viime vuosikymmeninä. Se on ansioitunut sekä asuntorakentamisen kehittämisessä että julkisten rakennusten uudis- ja korjausrakentamisessa. Toimiston viimeaikaisia töitä ovat mm. Helsingin yliopiston Porthanian sekä Suomen Pankin päärakennuksen vanhan osan korjaus ja Tapiolan uimahallin laajennus- ja korjaustyö. Asunto- ja aluesuunnittelun saralla toimisto on voittanut Merenkulkijanrannan kilpailun lisäksi mm. Pasilan Konepaja-alueen suunnittelukilpailun. Lisäksi Arkkitehdit NRT Oy:llä on lukuisia pienempiä, kokeellisia suunnittelutehtäviä, joiden tavoitteena on etsiä uudentyypisiä rakennustaiteellisia ratkaisuja. Vuonna 2007 toimisto sai Helsingin rakennuslautakunnalta Rakentamisen Ruusun tunnustuksena ansiokkaasta ja rohkeasta asuinkerrostalojen ja kaupunkimaisen asuinympäristön suunnittelusta ja kehittämisestä sekä vaativien korjaussuunnitelmien laatimisesta.

